ولا محال لحققك ما يقبل من الصورة في زمن ضوئيل تطويته فيكون سريع القبول وسريع
التحويل كما يقيمت أحداث تلك الصور وعلينا فيمر حفي لا اضلع آلا اعلمه ونيس افراد وصفه
وذلك قد عينا بل المتصور انفسه وازالة الانهيس عن اعدنه حاصله ان يردب انسحر اشياء
من نخلوات او الادمن او انمبعث او لعمات خاتمة توجب بعض تاختيلات خاصة ددراك
5 في السبع بعث المأكل والمشرروب وامشده وفي هذا انبب حدديات كثيرة عن ابن سينا

سبتروردي المتشبول

س٣١ أسيم الأسرار ونور الأنوار

substantiae aëris mutationem cessant. nec fieri potest, quin per longum tempus
formam, quam recipiunt, propter humidam earum conditionem conservent, ut non
minus celeriter recipiantur quam evanescant. Quod autem rationem, qua hæc figuræ
producentur, earumque causas attinet, hæc res occulta est, quam viri soli artis
periti perspicunt. neque hic eam describere et subtilius investigare propositum est,
sed id potius studemus, ut dubitatio de ejusmodi rebus animis aperiat et removea-
tur. Summa rei eo redit, quod fascinator res certae qualitatis, aut oleosas, aut
fluidas, aut verba propria componit, quibus phantasmata quaedam peculiariter necessario
efficiuntur ea ratione, qua sensus cibos quosdam et potentia percipit, et quae sunt
similia. Multas habemus hujus generis narrationes ab *Ibn Sina* et *Soharaverdi*
interfecto acceptas.

7371. Sin el-asrar we Nur el-anwar, *Sin* arcanorum et lumen luminum.

LIPSIÆ, TYPIS GUIL. VOGELII, MDCCC.